
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  56/2018 - PR 139/2018139/201830/07/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BONATERRA AGROPECURIA LTDA - ME     (18298)1 Locação de Imóvel/Barracão para Materiais NatalinosApresentação: Locação de Imóvel/Barracão destinado aoarmazenamento e confecção de materiais natalinos. Contrato de 12meses com valores unitários mensais.Requisitos mínimos do Imóvel:- Estar localizado nas imediações do centro da cidade, local próximoonde ocorrerá o Natal Felicidade, com as seguintes características:- Área construída de no mínimo 1.600 m², com altura mínima de 5metros, área interna ampla em espaço único para poder efetuar omanuseio de materiais.- Espaço comum com 2 banheiros, cozinha, duas portas de entradae saída estacionamento privativo, com espaço para carga edescarga.- Possuir sistema de iluminação natural e artificial, instalaçõeselétricas e hidráulicas em perfeitas condições de uso de acordo comas normas de segurança.- O imóvel deverá permitir instalação decomputadores e cabeamento de rede de internet e telefonia;- Deverá conter instalações elétricas próprias para suporte de nomínimo 3 maquinas de solda, pintura entre outras; com bancadaelétrica com no mínimo 16 pontos de tomada de energia.- Deverá atender as especificações apresentadas, estar liberadopara uso e com todas as taxas (água, luz e IPTU) quitadas no atoda assinatura do contrato de locação. - Marca: BONATERRA

MÊS 12,00  0,0000 6.650,00    79.800,00

Total do Fornecedor: 79.800,00Total Geral: 79.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

139/201856/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL10/08/2018Locação de Barracão para confecção e armazenamento de materiais para a produção do Natal Felicidade. 
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   10   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


